
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０５２００１０８３ 令和５年度 都市づくり推進事業

横須賀街道無電柱化現況調査業務委託

入札不調につき
随意契約

5,000,000

5,800,000

5,500,000

2

3

4

大鐘測量設計（株）　掛川営業所     

0000614423

5,750,000

5,800,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１０８３号

（株）共和コンサルタント　掛川営業所  

0000607102

0000606840

0000606938

日本工営都市空間（株）　掛川事務所   

委託

予定価格（税抜）

日本工営都市空間（株）　掛川事務所   

設計金額（税抜） 5,800,000 円

決定

静岡コンサルタント（株）　掛川営業所  

掛川市小鷹町１９４番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


